euros à 10 998 euros par rachat et annulation de 1 334 parts sociales.   La modification
des statuts appelle la publication des mentions antérieurement publiées et relatives au
capital social suivantes : ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL Ancienne mention : « Le capital
social est fixé à QUINZE MILLE EUROS (15 000 €). » Nouvelle mention : « Le capital
social est fixé à DIX MILLE NEUF CENT QUATRE-VINGT-DIX-HUIT EUROS (10 998 €).
» Pour avis La Gérance

Consulter cette annonce en ligne